
Kuhmo on Suomen metsäkeskeisin kaupunki, joka on tunnettu korkeatasoisesta musiikki- ja 
kirjallisuuskulttuurista, erityisesti kamarimusiikista ja Kalevalasta sekä yhteisöllisestä elämäntavasta, jossa 
arvostetaan hyvän jakamista, osaamista ja laatua. 

Kuhmon kaupungin kasvun ja oppimisen palvelualueella on haettavana 1.8.2023 alkaen  
 
MUSIIKKIOPISTON SELLONSOITON PÄÄTOIMISEN TUNTIOPETTAJAN TEHTÄVÄ 

Kuhmon musiikkiopisto on yhteisö, jossa oppilaat ja opettajat viihtyvät. Saat olla osana kehittämässä 
kukoistavaa Kuhmon musiikkiopistoa. Teemme tiivistä yhteistyötä varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja 
lukion kanssa. Kuhmossa työskentely ja asuminen tarkoittaa sitä, että arkiasiat hoituvat helposti. Kaikki on 
lähellä. Lapset saavat käydä sisäilmaltaan tervettä puukoulua, Kuhmon kaupunki arvostaa kulttuuria ja 
taiteen perusopetusta. Valtaosa kuhmolaisista harrastaa luontoa eri muodoissaan. Vaellus, järviladuilla 
hiihtäminen, lintujen tarkkailu, avantouinti, maastopyöräily - mikä on sinun vapaa-ajan harrastuksesi? 
Olemme yhden maailman arvostetuimman kamarimusiikkifestivaalin kotikaupunki. Meille Kuhmon henki on 
tosiasia ympäri vuoden. Kuhmon musiikkiopistossa on noin 400 opiskelijaa. Työympäristönä Kuhmon 
musiikkiopisto tarjoaa upeat puitteet, Kuhmo-talon sekä kannustavan työyhteisön tuen. 

Edellytämme valituksi tulleelta innostunutta otetta opettamiseen, hyvää opetussuunnitelman tuntemusta, 
kokemusta kamarimusiikin ohjaamisesta, hyviä työyhteisötaitoja sekä kehittäjän mieltä. Tehtävään kuuluu 
sellonsoiton opettamisen lisäksi musiikin hahmotusaineiden opettaminen. 

Kuhmon musiikkiopisto antaa taiteen perusopetuksen musiikin laajan oppimäärän opetusta sekä tanssin 
yleisen oppimäärän opetusta. Opetusta järjestetään Kuhmossa ja Sotkamossa. Haettavana olevan 
sellonsoiton päätoimisen tuntiopettajan tehtäviin kuuluu opetus sekä Kuhmossa että Sotkamossa. 

Kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen  
nro 986/1998 mukaisesti. Palkkaus ja opetusvelvollisuus määräytyvät OVTES:n mukaisesti. Tehtävässä on  
kuuden kuukauden koeaika ja sitä  haetaan Kuntarekryn kautta. Hakemuksen liitteenä tulee olla ajan tasalla 
oleva ansioluettelo sekä jäljennökset kelpoisuuden osoittavista todistuksista. Osa hakijoista kutsutaan 
haastatteluun sekä opetus- ja soittonäytteeseen, jotka järjestetään (tähän päivämäärät ja kellonajat). 
Tehtävään valitun on toimitettava nähtäväksi hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja lasten 
kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen voimassa oleva 
rikosrekisteriote sekä alkuperäiset tutkintotodistukset 30 päivän kuluessa valintapäätöksen 
tiedoksisaannista. 

Tehtävää koskeviin tiedusteluihin vastaa musiikkiopiston rehtori Elisa Kerola 20.-22.2. klo 10 -13,  
1.-3.3. klo 10-13 sekä sähköpostitse elisa.kerola@kuhmo.fi. 

Hakuaika päättyy 3.3.2023 klo 16.00 


